РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского  района  Курской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 декабря 2016 г. № 105

д Городное

О Порядке возврата межбюджетных

трансфертов из бюджета муниципального

образования «Городновский сельсовет» Железногорского района

Курской области в бюджет, которому

они были ранее предоставлены

В соответствии с частью 5 статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Городновского сельсовета Железногорского
района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок возврата межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Городновский сельсовет»
Железногорского района Курской области в бюджет, которому они были ранее предоставлены.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Городновского сельсовета

Железногорского района А.Н. Троянов